• ~âmt:va~ tk gjtuVU
Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1578
24 de março de 2015

BÃ mu
~
q>RAÇÃO DE
SAO PAULO

Concede a Medalha "Sebastião Paiva" ao

Senhor ALCICES DOS SANTOS GARCIA.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução nº 534, de 15 de julho

de 2014, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° - Fica concedida a Medalha "Sebastião Paiva" ao Senhor ALCIDES

DOS SANTOS GARCIA.

Parágrafo Único - A entrega da referida honraria dar-se-á em Sessão Solene

previamente convocada, em comum acordo com o

homenageado.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Projeto de iniciativa do Vereador
RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA

R~a Diretoria de Apoio Legislativo, na mesma data.

~'s~
Diretora de Apoio Legis'lativo